（様式第１号）（第２条関係）

固定資産税課税免除申請書

                                年  月  日

山ノ内町長         様

申請者 住所（所在地）

               氏名（名 称）

               代表者氏名

               電話番号

 山ノ内町過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税の

課税免除に関する条例第３条の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の課税免除の適用

を申請します。

記

１ 事業所の業種

    主要品目    （                 ）

２ 事業所の所在地及び名称

３ 取得等した固定資産の内容    別紙 明細書のとおり

４ 所得税（法人税）の申告種類   青色 ・ その他（         ）

５ 資本金（出資金）の額                       円

６ 事 業 年 度         年  月  日から     年  月  日まで

７ 事業の用に供した日              年    月    日

８ この申請に関する担当者    氏名

                 電話番号

（別紙）明 細 書

（１）土地

所 在 地
取 得

年月日
取得面積

事業用建物

着工年月日
取得価額 備 考

  ㎡  円

  ㎡  円

  ㎡  円

合 計 円

（２）家屋

所 在 地 用途 構造 床面積
取 得

年月日
取得価額

特別償却

の有無
備 考

   ㎡  円

   ㎡  円

   ㎡  円

                  合 計 円

（３）償却資産

種類 名 称 数量
取 得

年月日
取得価額

特別償却

の有無
備 考

    円

    円

    円

                合 計 円

  ※償却資産の「種類」欄には次の区分番号を記入

１ 構築物        ４ 航空機

      ２ 機械及び装置    ５ 車両及び運搬具

     ３ 船舶        ６ 工具及び備品